O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CAT ALBANO PORTO VELHO/RO, EDITAL 071/2023 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 01/06/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: SESI CAT ALBANO

Endereço: Rua: Rio de Janeiro, 4734, Bairro: Lagoa, Porto Velho - RO

AUXILIAR DE SERVIÇO EDUCACIONAL PcD (Pessoa com Deficiência)
Cleiton dos Santos Vital                                                         __________14h00min
Darcilo Pereira Mendonça                                                    ___________14h30min
Eduardo de Sousa Araújo                                                      ____________15h00min
Jonas da Silva Monteiro                                                        _____________15h30min
Lavine Melo de Oliveira                                                        ______________16h00min
Marilia Gabriela da Costa Mendes                                      ______________16h30min
Patrícia Victor Da Silva                                                         _______________17h00min
Valéria Milena Santiago Rivero                                         ________________17h30min

Porto Velho, 29 de maio de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CAT

ALBANO PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 071/2023